«на добу наперед», Сторони домовились змінити
ціну електричної енергії за встановленим порядком,
а саме за формулою розрахунку ціни електричної
енергії. Ціна електричної енергії з 01 листопада
2024 року становить 8,05236 грн з ПДВ за 1
кВт/год., та загальна ціна договору зменшиться на
16 398,79 (Шістнадцять тисяч триста дев’яносто
вісім грн. 79 коп., в т. ч. ПДВ – 2 733 ,13 грн.
2. Викласти п. 5.1. Договору у наступній редакції:
«5.1. Загальна ціна Договору становить 10 350
867,78 грн. (Десять мільйонів триста п’ятдесят
тисяч вісімсот шістдесят сім грн. 78 коп.), в т.ч.
ПДВ – 1 725 144,63 грн. (Один мільйон сімсот
двадцять п’ять тисяч сто сорок чотири грн. 63 коп.)
(9 606 053,96 грн. – згідно кошторису, 744 813,82 –
надходження від оплати мешканцями житлових
приміщень за спожиту електроенергію)».
3. Додаток 2 до Договору викласти в новій редакції,
згідно з Додатком 1 до цієї Додаткової угоди.
4. Всі інші положення Договору залишаються без